MUNICÍPIO DE JUQUIÁ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS e DISSERTATIVAS)

O Prefeito do Município de Juquiá /SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público a

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS e DISSERTATIVA) do Concurso

Público Edital nº 01/2024, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 28 de ABRIL de 2024, nos locais e horários abaixo descritos, de acordo com o seguinte intervalo
alfabético:

 Data da Prova: 28 de abril de 2024 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 08h45min

Horário de fechamento dos portões: 09h00

EMPREGO PÚBLICO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

(Nomes iniciados com a letra A até M)

EE Prof.ª ALICE RODRIGUES MOTTA

RUA RIO GRANDE DO SUL - PARQUE NACIONAL - JUQUIA/SP

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

(Nomes iniciados com a letra N até Z)

INSPETOR DE ALUNOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

(Todos os candidatos)

EE Prof. JOÃO ADORNO VASSÃO

RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, Nº 205 - VILA INDUSTRIAL –

JUQUIA/SP

AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

AUXILIAR DE FARMÁCIA

ASSISTENTE SOCIAL

MÉDICO PEDIATRA

(Todos os candidatos)

EE Prof. OSWALDO FLORÊNCIO

RUA MARTINS COSTA, Nº 207 – CENTRO - JUQUIA/SP

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

(Nomes iniciados com a letra A até L)

EMEIEF Prof.ª MARIA DO CARMO MONTEIRO DE MELLO

RUA ANDORINHA, S/Nº - VILA DOS PASSAROS - JUQUIA/SP

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

(Nomes iniciados com a letra M até Z)

CONTADOR

CIRURGIÃO DENTISTA BUCOMAXILOFACIAL

FISIOTERAPEUTA

(Todos os candidatos)

EMEF Prof.ª TEREZEINHA DE LORDES JAZE

RUA RIO GRANDE DO SUL, Nº120 - PARQUE NACIONAL -

JUQUIA/SP

ENFERMEIRO

(Nomes iniciados com a letra A até R)

APM EE USHISUKE MIADAIRA

RUA SHINNOEI AKAMINE, Nº84 – CEDRO - JUQUIA/SP

ENFERMEIRO

(Nomes iniciados com a letra S até Z)

MOTORISTA

OPERADOR DE MÁQUINA AGRÍCOLA

(Todos os candidatos)

INSTITUTO LOGOS DE EDUCAÇÃO

RUA MOHAMAD SAID HEDJAZI – ESTAÇÃO - JUQUIA/SP

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

(Nomes iniciados com a letra A até L)

EMEIEF Prof.ª LYDIA CORTEZ AQUINO

ROD. SP 165, S/Nº - VILA FLORINDO – JUQUIA/SP

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

(Nomes iniciados com a letra M até Z)

PSICÓLOGO

TOPÓGRAFO

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

(Todos os candidatos)

EMEIEF PROF JOÃO VEIGA MARTINS

RUA JOAO CARLOS JANETA, Nº 61  ESTAÇÃO B – JUQUIA/SP

COLETOR DE LIXO

ELETRICISTA

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

FISCAL SANITÁRIO

PEDREIRO

SOLDADOR

(Todos os candidatos)

COLÉGIO RENASCER DE ENSINO II

RUA EXPEDICIONARIO APARICIO, Nº 60 - ESTAÇÃO –

JUQUIA/SP

MUNICÍPIO DE JUQUIÁ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

 Data da Prova: 28 de abril de 2024 Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h15min

Horário de fechamento dos portões: 14h30min

EMPREGO PÚBLICO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

PROFESSOR SUBSTITUTO

PROFESSOR DE ARTES

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PROCURADOR JURÍDICO

EE Prof.ª ALICE RODRIGUES MOTTA

RUA RIO GRANDE DO SUL - PARQUE NACIONAL - JUQUIA/SP

MERENDEIRA

SECRETÁRIO DE ESCOLA

NUTRICIONISTA

CIRURGIÃO DENTISTA

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

TERAPEUTA OCUPACIONAL

FARMACÊUTICO

EE Prof. JOÃO ADORNO VASSÃO

RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, Nº 205 - VILA INDUSTRIAL –

JUQUIA/SP

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DA FAMÍLIA

(TODAS AS ÁREAS)

(Nomes iniciados com a letra A até R)

EE Prof. OSWALDO FLORÊNCIO

RUA MARTINS COSTA, Nº 207 – CENTRO - JUQUIA/SP

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DA FAMÍLIA

 (TODAS AS ÁREAS)

(Nomes iniciados com a letra S até Z)

CARPINTEIRO

COVEIRO

ENCANADOR

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

OPERADOR DE MÁQUINA

EMEIEF Prof.ª MARIA DO CARMO MONTEIRO DE MELLO

RUA ANDORINHA, S/Nº - VILA DOS PASSAROS - JUQUIA/SP

AUXILIAR OPERACIONAL

(Nomes iniciados com a letra A até J)

EMEF Prof.ª TEREZEINHA DE LORDES JAZE

RUA RIO GRANDE DO SUL, Nº120 - PARQUE NACIONAL -

JUQUIA/SP

AUXILIAR OPERACIONAL

(Nomes iniciados com a letra K até R)

APM EE USHISUKE MIADAIRA

RUA SHINNOEI AKAMINE, Nº84 – CEDRO - JUQUIA/SP

AUXILIAR OPERACIONAL

(Nomes iniciados com a letra S até Z)

FISCAL TRIBUTÁRIO

PROMOTOR DE SAÚDE

TÉCNICO AGRÍCOLA

INSTITUTO LOGOS DE EDUCAÇÃO

RUA MOHAMAD SAID HEDJAZI – ESTAÇÃO - JUQUIA/SP

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

(Nomes iniciados com a letra A até P)

EMEIEF Prof.ª LYDIA CORTEZ AQUINO

ROD. SP 165, S/Nº - VILA FLORINDO – JUQUIA/SP

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

(Nomes iniciados com a letra Q até Z)

VIGIA

(Todos os candidatos)

EMEIEF PROF JOÃO VEIGA MARTINS

RUA JOAO CARLOS JANETA, Nº 61  ESTAÇÃO B – JUQUIA/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto
e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos estará à disposição dos
interessados no site www.concursosrbo.com.br.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Juquiá, 23 de abril de 2024.

Gilberto Tadashi Matsusue
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUQUIÁ/ SP